Nissan Century Securities Co., Ltd.

世界で唯一の東京証券取引所 大阪取引所 東京商品取引所 大阪堂島商品取引所

東京金融取引所 EUREXの取引参加者

平成 26 年 8 月 21 日

報道関係者各位

 当社は、平成26年8月 19日開催の取締役会の決議により、下記のとおり取締役の職務分掌の変更を行いました

ので、お知らせいたします。

記

（１）変更の内容

新役職名 氏名 旧役職名

取締役内部監査部担当 畑野
は た の

 敬司
け い じ

 社外取締役

（２）変更の理由

   取締役 畑野敬司は、商品取引所の業務及び運営に長年にわたり従事し内部管理部門における経験及び知識

も豊富であることから、当社のコーポレートガバナンスのさらなる充実化を図るため、同取締役を内部監査部担当とい

たしました。

以上

日産センチュリー証券株式会社

代表取締役社長 二家 英彰

取締役の職務分掌変更について

【本件に関するお問合せ先】

経営企画部 03-5623-4439

日産センチュリー証券株式会社（http://www.nc-sec.co.jp/）

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町1-38-11

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第131号

商品先物取引業者 経済産業省平成22年・12・22 商第6号 農林水産省指令22総合第1351 号